

# جلوگیری از هک شدن اینستاگرام

INBO.IR

- ✓ ثبت رمز قوی
- ✓ ثبت رمز دوم
- ✓ ثبت ایمیل
- ✓ ثبت فیسبوک

## AVOID HACKING INSTAGRAM

Join Us



## جلوگیری از هک شدن اینستاگرام

شاید شما نگران اطلاعات شخصی خود در اینستاگرام باشید خب پس برای جلوگیری از هک شدن [اینستاگرام](#) چه کار هایی باید انجام داد؟ آیا اینستاگرام راهکار های لازم را برای جلوگیری از هک شدن اینستاگرام کار برانش قرار داده یا نه، امروز می خواهیم در مورد راه های جلوگیری از هک شدن اینستاگرام صحبت کنیم و اینکه باید چه کار هایی انجام داد که تا حد بیشتری امنیت پیج را بالا ببریم تا از سو استفاده و هک اینستاگرام خودمان جلوگیری کرده باشیم.

همانطور که گفتیم راه هایی برای بالا بردن امنیت اینستاگرام وجود دارد و حتی خود اینستاگرام نیز بر این مسئله واقف بوده و جدیداً نیز قابلیت جدید خود در بخش امنیت اضافه کرد که در ادامه مقاله مان به آن خواهیم پرداخت اما ناگفته نماند اکثر اکانت هایی که در اینستاگرام هک شده اند، ساده ترین راه های امنیتی خود را رعایت نکرده اند که اگر کمی برای بالا بردن امنیت اینستاگرام شان وقت میزاشتند دچار چنین مشکلاتی قطعاً نمیشدند.

## راه های جلوگیری از هک شدن اینستاگرام :

خب بعد از توضیح مختصر در مورد اینکه خود اینستاگرام تا چه حدی به امنیت خود اهمیت میدهد، حال وقت آن رسیده تا در مورد بالا بردن امنیت اینستاگرام خود صحبت کنیم. استفاده از راه هایی که اینستاگرام پیش روی ما گذاشته بسیار ساده میباشد و شما تنها با گذاشتن 10 دقیقه وقت میتوانید امنیت اینستاگرام خود را تا حد بالایی بالا ببرید پس برای همین منظور راه های موجود را توضیح میدهیم.

### انتخاب رمز عبور قوی :

اولین و مهم ترین قسمتی که شما میتوانید از هک شدن اینستاگرام تان جلوگیری کنید ثبت یک پسورد قوی و حداقل بالای 8 رقم میباشد. از آنجایی که اکثر هک های صورت گرفته در اینستاگرام از طریق کرک شدن صورت میگردد و ماهیت کرک نیز تست بر روی رمز های ساده و 6 یا 5 رقمی مثل تاریخ تولد یا اعداد ساده و قابل تشخیص میباشد توصیه ما این است حتما رمز ورودی خود را قوی و بالای 8 رقم ثبت کنید.

اگر بعد از خواند مطلب بالا فهمیده اید که پسورد پیج اینستاگرام تان ضعیف بوده و قابل حدس زدن یا کرک شدن است میتوانید با مطالعه [تغییر پسورد اینستاگرام](#) اقدام به ثبت پسورد قوی برای اکانت خود در اینستاگرام کرده باشید تا از کرک شدن پیج تان جلوگیری کرده باشید.

### فعال کردن رمز دوم اینستاگرام :

یکی از قدیمی ترین و مهم ترین بخش هایی که هر برنامه شبکه مجازی با خود به همراه دارد امکان ثبت رمز دوم در آن میباشد اینستاگرام نیز از این قاعده مستثنا نبوده و از قبل ها کاربران میتوانند برای پیج خود رمز دوم فعال کنند البته ویژگی رمز دوم به تازگی آپدیت شد و به دو بخش تقسیم شده است .

### : text message

فعال کردن رمز دوم اینستاگرام به صورت دریافت پیامک میباشد که در صورت فعال کردن این ویژگی، اینستاگرام از شما یک شماره موبایل درخواست میکند و بعد از وارد کردن شماره موبایل، اینستا برای شما یک کد شش رقمی ارسال میکند و بعد از دریافت آن کد و ثبت آن، رمز دوم اینستاگرام شما فعال خواهد شد که اینستاگرام همان لحظه برای شما 5 کد دیگر نیز به نمایش خواهد گذاشت تا در مواقع ضروری و یا در مواقعی که دیگر به شماره موبایل ثبت شده دسترسی نداشته اید از آن ها برای ورود دوباره استفاده کنید.

## : authentication app

این ویژگی جدیداً به قسمت رمز دوم اضافه شده و با استفاده از این برنامه امنیتی گوگل امکانپذیر میباشد.

### ثبت و تایید ایمیل در اینستاگرام :

ایمیل در اینستاگرام یکی از اصول های امنیتی و ثبت نام در اینستاگرام میباشد در واقع شما با ایمیل شخصی تان میتوانید به راحتی در اینستاگرام ثبت نام و ایجاد اکانت کنید اما ایمیل در اینستاگرام جنبه امنیتی نیز دارد برای مثال اگر اکانت اینستاگرام تان هک شده و یا در آینده این اتفاق بر روی اکانت تان بیوفتد در صورت تایید کردن و یا همان کانفریم کردن ایمیل ثبت شده داخل اکانتتان به راحتی میتوانید پیج هک شده تان را بازگردانی کنید اما جنبه امنیتی ایمیل در اینستاگرام فقط به مسائل هک در اینستاگرام مختص نمیشود در نظر بگیرید پسورد اکانت اینستاگرام تان را فراموش کرده اید در صورت ثبت ایمیل تان داخل اکانت اینستاگرام تان به راحتی هر چه تمام میتوانید پسورد تازه برای اکانت اینستاگرام تان انتخاب کرده و تغییر پسورد اینستاگرام انجام دهید

### جمع بندی

همانگونه که میدانید پیشگیری بهتر از درمان میباشد امروز نیز ما راه های پیشگیری از هک شدن اینستاگرام را بازگو کردیم که شما با رعایت این راه حل های ساده میتوانید تا 99 درصد از هک شدن اکانت تان را جلوگیری کنید. چه بسا اگر به هر دلیلی پیج اینستاگرام تان هک شد میتوانید با مطالعه مقاله [بازگردانی پیج هک شده](#) اقدام به پس گیری اکانت هک شده خودتان کنید.